
 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
27 вересня 2023 року   № 219 

                                 

Про припинення надання послуг з 

постачання гарячої води котельнями 

 

 

Розглянувши звернення Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго», враховуючи 

численні звернення мешканців міста щодо відключення від мереж постачання 

гарячої води, відповідно до Закону України "Про житлово-комунальні 

послуги", керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 

1. Обласному комунальному виробничому підприємству теплового 

господарства «Лубнитеплоенерго» (директор Приймак Д.В.) припинити 

надання послуг з постачання гарячої води котельнями за наступними 

адресами: вул. В’ячеслава Чорновола (колишня вул.Льва Толстого), 87А; 

вул.Індустріальна, 11; вул.Миколи Міхновського (колишня вул. Поліни 

Осипенко), 48В; вул. Інститутська, 3А.  

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Яременко О.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г. 
 

 

 

 

Лубенський міський голова                          Олександр ГРИЦАЄНКО   

 

 

 


